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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد

لزوم ایجاد همافزایی میان فعالان صنعت چاپ به منظور رفع مشکلات

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان بر ایجاد همافزایی میان فعالان صنعت چاپ به منظور رفع مشکلات و توسعه این صنعت

تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی در دهمین جشن استانی چاپ و آیین تقدیر از فعالان برتر صنعت چاپ استان اصفهان بیان کرد:

فعالین اقتصادی می توانند مشکلات و مطالبات خود را از طریق شورای گفتگو با مسئولان دولتی مطرح کنند تا در آنجا مصوبه ها و راهکارهای مناسب برای رفع مشکلات اخذ

شود. از فعالین صنعت چاپ انتظار داریم همانند دیگر صنایع مشکلات خود را در شورای گفتگو مطرح کنند تا از این طریق بخشی از مشکلات آنها برطرف شود. برای توسعه صنعت

چاپ باید در انجمن چاپ و بسته بندی اتاق بازرگانی تمرکز خودمان را بر روی ایجاد شهرک چاپ، کنسرسیوم صادراتی و ایجاد هم افزایی میان اعضا بگذاریم. از اعضا و فعالین این

حوزه انتظار دارم در کنار یکدیگر با ایجاد هم افزایی مناسب بتوانند راهکارهای مناسب را برای رفع مشکلات اتخاذ کنند.

وی با تأکید بر اینکه صنعت چاپ یک هنر صنعت محسوب می شود؛ بیان کرد: صنعت چاپ دارای ارزش فرهنگی است و هنر نیز در آن تأثیرگذار است. بنده با صنایع مختلفی در

ارتباط بودم؛ اما تاکنون هیچ صنعتی فرهنگی تر و ایران دوست تر از صنعت چاپ سراغ ندارم. صنعت چاپ در اصفهان دارای پیشینه تاریخی طولانی است به همین خاطر باید

زمینه رشد و توسعه آن صنعت را فراهم کرد.

*صنعت چاپ؛ ابزار توسعه فرهنگی به شمار می رود

در ادامه؛ سید مهدی سیدین نیا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با اشاره به اینکه صنعت چاپ از مهم ترین و قدیمی ترین صنایع در دنیا به شمار می رود، بیان

کرد: این صنعت در کشور ایران نیز دارای پیشینه بسیار طولانی است و وجود چاپخانه های قدیمی در اصفهان از جمله چاپخانه جلفا شاهد این موضوع است.

وی با اشاره بر این موضوع که چاپ از ابزارهای مهم فرهنگ و توسعه فرهنگی به شمار می رود، بیان کرد: استان اصفهان ظرفیت های بسیار فراوانی در صنعت چاپ دارد؛ بنابراین

باید زمینه توسعه این صنعت در دستور کار مسئولان استانی قرار گیرد. در حال حاضر در سطح استان ۵۶۸ چاپخانه فعال وجود دارد و اکنون ۱۸ نفر از بانوان در سطح استان در این

صنعت فعالیت می کنند.

وی ادامه داد: برای اولین بار در سطح کشور؛ انجمن صنعتی چاپ و بسته بندی در اتاق بازرگانی با هدف ایجاد همگرایی و انسجام بیشتر برای امور چاپخانه داران تشکیل شد. در

حال حاضر باید توجه ویژه به این صنف توسط فرهنگ و ارشاد اسلامی، اتحادیه چاپخانه داران و انجمن چاپ و بسته بندی از طریق ایجاد بانک اطلاعاتی جامع، آموزش نیروی

کار متخصص، توجه به پیش کسوتان و ایجاد شهرک چاپ در اولویت امور قرار گیرد. امیدواریم با توافقنامه ای که مابین اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی با شرکت شهرک های

صنعتی شکل گرفته است و با همکاری استانداری بتوان مرحله جانمایی و ساخت شهرک چاپ را انجام داد تا فعالان این حوزه بتوانند در آنجا مستقر شوند.

احسان شهیر، مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری در این نشست اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که در استان بر روی آن تأکید شده است؛ زنجیره ارزش

است. در بودجه ۱۴۰۳، یکی از کلیدواژه های اساسی مربوط به زنجیره ارزش است. از اعضا انجمن چاپ و بسته بندی تقاضا دارم تا زنجیره ارزش چاپ را تدوین کنند تا بتوانیم

اقدامات شایسته ای را برای توسعه صنعت چاپ انجام دهیم.

وی ادامه داد: متأسفانه استان اصفهان از لحاظ شاخص بهبود محیط کسب وکار جایگاه خوبی در بین استان های کشور ندارد؛ اما در زمینه نحوه استقبال از مشتریان از نوآوری و

ابتکار در ارائه خدمات و محصول جزو برترین استان های کشور است. از فعالین صنعت چاپ تقاضا دارم تا با استفاده از ظرفیت دانش بنیان ها زمینه توسعه مراکز تولیدی خود را

افزایش دهند.

غلامعلی اشفاق، رئیس انجمن چاپ و بسته بندی اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست بیان کرد: انجمن چاپ و بسته بندی اتاق بازرگانی به تازگی فعالیت خود را شروع کرده

است و در حال حاضر تمامی اعضا انجمن برای پیشبرد اهداف همکاری بسیار خوبی با یکدیگر دارند. برای فردای بهتر هنر صنعت چاپ اصفهان نیاز است تا تمامی فعالان این

حوزه با یکدیگر همکاری کنند. امیدواریم بتوانیم در کنار یکدیگر اتفاقات خوبی را برای این صنعت رقم بزنیم. فعالین صنعت چاپ از بزرگ ترین سرمایه های استان صفهان

محسوب می شوند و باید به آنها افتخار کرد.

خاطرنشان می شود؛ دهمین جشن استانی چاپ و آیین تقدیر از فعالان برتر صنعت چاپ استان اصفهان با حضور مسئولان استانی، پیش کسوتان و فعالان این صنعت در سالن

همایش بین المللی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.
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